EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2019

ANEXO I – MODELO DE CARTA DE SOLICITAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

[bookmark: __DdeLink__66_1273923305](PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA)

À
Comissão Especial de Credenciamento
Centrais de Abastecimento do Ceará S/A – Ceasa Ce
Referente ao Credenciado Edital nº 01/2019
[bookmark: __DdeLink__1463_1792701528]Outorga de área no âmbito do Entreposto Ceasa Maracanaú

Senhor Presidente,

[bookmark: __DdeLink__73_97177858]Em atenção ao disposto no Edital de Credenciamento nº 01/2019, informo a Vossa Senhoria que a empresa [ razão social ], inscrita no CNPJ sob o [ número ], sediada    na [ nome da rua, número, bairro, cidade/estado ], telefone [ ( código de área ) número ], e-mail [ e-mail ], neste ato representada pelo(a) Sr(a). [ nome completo ], portador(a) da cédula de identidade RG [ número ], inscrito(a) no CPF sob o [ número ], residente e domiciliado na [ nome da rua, número, bairro, cidade/estado ], tem interesse em obter o credenciamento para outorga da área [ indicar área nº ] no âmbito da Centrais de Abastecimento do Ceará S/A – CEASA/CE, na modalidade Permissão Remunerada de Uso para atividades inerentes a logística de beneficiamento, armazenamento e distribuição de grãos e/ou hortifrutigranjeiros no galpão GP6 do Entreposto Maracanaú CE.

Informo, também, que temos pleno conhecimento do Edital e seus anexos, em especial a obrigatoriedade do pagamento da taxa de instalação da área outorgada no valor de [ informar o valor em R$ ], correspondente a R$100,00 (cem reais) por metro quadro e do depósito, a título de caução, no valor de 3 (três) mensalidades relativas a  tarifa de uso da área outorgada, com o objetivo de garantir o cumprimento financeiro do contrato firmado.

Em anexo, envio a documentação solicitada.

 [ cidade/estado ], [ data ] de [ mês ] de [ ano ].

Assinatura
Nome completo
Cargo
Outorgante

[ Dados da declarante: Razão social e carimbo do CNPJ ]